
12.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8c85608-db23-4f55-9059-a193d4c0ca93 1/2

Ogłoszenie nr 500132790-N-2018 z dnia 12-06-2018 r.

Zblewo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 571140-N-2018 

Data: 12/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Zblewo, Krajowy numer identyfikacyjny 549803000000, ul. ul. Główna  40, 83210   Zblewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

585 884 381, e-mail gmina@zblewo.pl, faks 585 884 569. 

Adres strony internetowej (url): www.zblewo.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. 6) Trasa nr 6 - obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy organizowane dla

placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, około 2400 km. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. 6) Trasa nr 6 - obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy organizowane

dla placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, około 4350 km. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: zał. I 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 6) INFORMACJE DODATKOWE: Część nr: 6 Nazwa:

Trasa nr 6 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy organizowane dla placówek oświatowych dla

których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, około 2400 km 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 6) INFORMACJE DODATKOWE: Część nr: 6

Nazwa: Trasa nr 6 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy organizowane dla placówek oświatowych dla

których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, około 4350 km 

 



12.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8c85608-db23-4f55-9059-a193d4c0ca93 2/2

 
Drukuj


